お見積金額

株式会社　グリーンウインド 御中
件名：8月23日の見積もりに関して
下記のとおりお見積申し上げます。

¥ 420,000

有効期限：2021年09月30日

2021年08月24日
見積書番号: 20210824-1

見積書

品目 数量 単価 金額
グリーンウインド様　コンサルメニュー　スタン
ダードプラン　詳細は以下参照

1式 381,819 381,819

期間1年間 1点 0 0
ZOOM勉強会　月4回開催回【日時は決定したい月
はじめを目安に通知をします】参加　期間12回
振り返りの動画もあり

1点 0 0

個別サポート　一回当たり　1時間を目安　月1回
【勉強会での質問もある程度可能】都度解決商品の
紹介なども行います

1点 0 0

公式LINEなどSNSツールを活用したサービス【今回
迅速性を重視します】 1点 0 0

解決資材名をわかることでYouTube動画の資材がイ
メージできるようになるなどその他サービスの効果
の増加などもあります

1点 0 0

　 小計 381,819
　 消費税 (10%) 38,181
　 合計 420,000

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

決済は、クレジット決済振込決済で対応しています。方法をご連絡くださいませ。入金確認後、契約書
を後日お送りいたしますので署名後返信をお願いいたします。
契約内容に関しては、臨機応変に追加で内容を井澤商店の判断で行うこともございます。ご質問による
回答は早ければ当日、時間がかかる内容の場合は、期間をいただきますが対応をしていきます。

	見積書